R42DOC410
MS5100
11/2023, 版本 2
用户手册
3
目录
第 1 节 规格 ...................................................................................................... 6
第 2 节 基本信息 ............................................................................................... 8

HMI 板通讯故障 HMI 电路板故障 联系哈希公司维修或更换电化学电路板
65
第 10 节 订货号及常用配件
警告
人身伤害危险。使用未经批准的部件可能造成人身伤害、仪器损坏或设备故障。本部
分中的更换部件均经过制造商的批准。
注： 一些销售地区的产品和物品数量可能有所不同。请与相关分销商联系或参考公司网站上的联系信息。
10.1 仪器配置表
MS5100 仪器共有4种配置，参见下表。
表 11 仪器配置表
说明 数量 订货号
MS5100标准版，功能： 1台 MS5100.10
   余氯 / 二氧化氯 + pH + 浊度 + 温度
MS5100标准版 + 电导率模块，功能： 1台 MS5100.11
   余氯/ 二氧化氯 + pH + 浊度 + 温度 + 电导率
MS5100标准版 + 电流输出模块，功能：  1台 MS5100.12
   余氯/ 二氧化氯 + pH + 浊度 + 温度 + 4-20 mA 输出
MS5100标准版 + 电导率模块 + 电流输出模块，功能： 1台 MS5100.13
   余氯/ 二氧化氯+ pH + 浊度 + 温度 + 电导率+ 4-20 mA输出
注
1 4种型号仪器均不含电极，电极需要单独订货。
2 ORP模块是选配件，仅适用于安装在 MS5100.11 和 MS5100.13 型号的仪器。
3 仪器均含Modbus通讯，4 -20 mA 模块是选配模块。
10.2 常用配件
说明 数量 订货号
余氯电极 1 R42SLE451
pH电极 1 R42SLE452
电导率电极 1 R42SLE453
ORP电极 1 R42SLE455
温度传感器 1 R42OPT405
外径1/4 英寸 塑料硬管 2米 3061600
内径1/2 英寸 塑料软管 2米 LZX278
外径3/8 英寸 塑料硬管 2米 9625000
波轮 1 R42ASY443
ORP安装包 1 R42SLE454
除泡器可选安装包 1 R42SLE199
一级调压阀可选安装包 1 R42SLE460
*R42DOC410*
HACH COMPANY World Headquarters
P.O. Box 389, Loveland, CO 80539-0389 U.S.A.
Tel. (970) 669-3050
(800) 227-4224 (U.S.A. only)
Fax (970) 669-2932
HACH LANGE GMBH
Willstätterstraße 11
D-40549 Düsseldorf, Germany
Tel. +49 (0) 2 11 52 88-320
Fax +49 (0) 2 11 52 88-210
HACH LANGE Sàrl
6, route de Compois
1222 Vésenaz
SWITZERLAND
Tel. +41 22 594 6400
Fax +41 22 594 6499
© Hach Company/Hach Lange GmbH, 2023. 保留所有权利。 印刷 China.